

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۲۶ سپتمبر ۲۰۱۸



ارگ، داعش و طالب افغانستان رابه کربلا تبدیل نموده اند!

دیروز ملا اشرف غنی احمدزی در مراسم عاشورا در يك مجلس عزاداری امام حسین در غرب کابل همراه سایر دار و دسته جنایتکاران شرکت نمود. به عزاداران خطاب نموده گفت(دشمنان افغانستان می خواهند کشور را به کربلائی دوم تبدیل نمایند) نظر به تجربه ای که مردم کشور ما در جنگهای مذهبی، زبانی و منطقه ئی و ترورهای دسته جمعی که بالای شان شده می رود، می دانند که دولت دست نشانده در تمام جنایات خود نیز دخیل می باشد. از همین رو مردم فهمیده و آگاه در این مراسم تصمیم گرفتند در بر گزاری عاشورا و عزاداری امام حسین خودشان نظم و امنیت منطقه را به دوش داشته باشند. وحدت بین تمام مردم به وجود آمده چنانچه نظر به کار شان تمام مردم شهر کابل در این عزاداری همکاری داشتند. بین شان در آرامی و بدون کدام ترور عزاداری برگزار شده است. ما از وحدت تمام باشندگان و مردمانی که طرفدار آبادی و ازادی کشور هستند تقدیر میکنیم؛ و از آنها می خواهیم بازی و فریب این دولت فاسد و جنایتکار را نخورند.

مردم باید بدانند که این دولتمداران خودشان دشمن افغانستان، مردم و خاک ماست در کربلا امام حسین با ۷۲ تن توسط سپاه یزید به شهادت رسیده در کشور ما توسط یزیدهای افغان، پاکستانی، ایرانی، داعش، طالب، امریکائی، انگلیس، المانی، فرانسوی، فاشیست های ارگ، اخوانی ها و سایر جنگسالاران هرروز در وطن کربلا است. شما عادلانه قضاوت نمایند در طول چندین سال روز صدها انسان بیگناه و عسکر بیچاره به شهادت می رسد، این خودش کربلا است و یا نه؟؟!!

او مردم شریف، نجیب، وطن پرست و صلح دوست، همین وحدتی که در مراسم عاشورا بین تمام مردم شهر کابل و ولایت افغانستان به میان آورده اید برای سرنوینی دولت دورگویی، خودخواه و استخبارات منطقه و جهانی قایم

ساخته تا این کشور را از بدبختی، ترور، کشتار و ویرانی نجات دهید اگر وحدت به وجود آورده نتوانید این جنایتکاران و نوکرهای اجنبی همه روزه تکتیک ها و روش ها و پلان های از طرف بادرهای خود را که برای تخریب کشور و ترور انسانهای آزادیخواه و وطن پرست سردست دارند ، تطبیق خواهند نمود.

شما ببینید در این ده محرام یا عزای عاشورا ارگ و دارو دسته غنی احمدزی، عبدالله ، محققو دیگران که در آن اشترک نموده بود ندو لاً بد گوئی يك دیگر را کرده و بعداً فکر مردم و عزاداران را مغشوش می کنند تا بتوانند خود را خوب معرفی نمایند .

امروز شما لیبر های فاسد، جاسوس و نوکرهای خارجی را شناخته اند که به نام کمیته خمینی بالای مردم ما تجارت سیاسی و اقتصادی کرده می روید ، ولی نسل امروز آگاهی دارند ، آگاه شده اند و شما وطن فروشان را تاریخ، مردم عوام به استناد تخریبات جنگ های تنظیمی و ویرانی ولایت ها آزمایش نموده بیش از این بازی شمارا نمی خورند . ملت ما به ارزش وحدت عمومی توسط دانشمندان ، استادان، زنان، نسل جوان، نویسندگان و سایر مردم آگاهی یافته اند و می دانند که هرگاه باهم از همه اختلافات بگذرند به حیث يك مشیت واحد در دهن دولت فاسد زده شوند و انقلاب مردمی را به وجود آرند، انسانان پلید را مردم شناخته و می دانند که جای شان کثافت دانی تاریخ وزندان است.

این کربلانی که بالای مردم آمده می تواند در آنصورت تمام شود و مراسم مذهبی خود را به صورت درست برگزار نمایند . اشرف غنی احمدزی ، عبدالله ، محقق و سایر همقطاران شان بندی های شورای امنیت ملی و پلچرخ را آزاد و برای ترور و کشتن به هر منطقه روان نمی کند. کربلا را خود آورده اید تا شما هستید هر منطقه افغانستان کربلا و هر روز آن عاشورا است.

۲۱ سپتمبر ۲۰۱۸